
PORTARIA Nº 119/17, de 06 de abril de 2017

MARCOS  AURÉLIO  BORGES  DE  QUADROS,  Presidente  da  Câmara
Municipal de Vereadores de Teutônia, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE

Nomear,  Marco Jardel Farías da Costa,  brasileiro, domiciliado e residente no
Município  de  Teutônia,  para  exercer  o  Cargo  de  Assessor  Parlamentar  na  Câmara  de
Vereadores, CC4.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, 06 de abril de 2017.

 

MARCOS AURÉLIO BORGES DE QUADROS
Presidente 

Registre-se e publique-se

   Marcos Aurélio Borges de Quadros
        Presidente

Registrado e Publicado
         em ___/___/___

                              Henrique Warken
Assistente Legislativo

         


	PORTARIA Nº 119/17, de 06 de abril de 2017
	MARCOS AURÉLIO BORGES DE QUADROS
	Presidente
	Registrado e Publicado
	Henrique Warken
	



